- ff. 1-7 Notes on the art of logic:
Dialecticæ apud [C]iceronem in Academicis Quæst[ionibus] verj, ac falsj [...].ix ac index dicitur ... Disserrimus quod cum vincendj, certandique causa fit, vitiosum est.
- f. 7^v `De Inventione περι της τοπικης' (further notes on logic):
INVENTIO ευρεσις η ευρετικη; est excogitatio atque inuestigatio rerum in veritate positarum ... Quæstio est in dubitationem, ambiguitatemque adducta propositio.
- f. 8 `Quæstionum Generibus. Ideæ cognitio ad moderandam Rempublicam est necessaria' (notes relating to Plato's *Republic*):
Si fatales vt Platone videtur, Rerum sint publicarum periodi, nec quicumque esse potest periculosus quæ[...].
Incomplete, see also ff. 13-19 below.
- ff. 8-11 Ex Platonis 6^{to} dialogo de Republica' (notes on the sixth dialogue of Plato's *Republic*):
Oportet semper quid inesse in Ciuitate, quod Rationem Reipublicæ haberet ... essentiam ab illo ipsis adesse, quem bonum ipsum essentia non sit.
- ff. 11^v-12^v `Ex Marsilij Ficini in Dialogum 7^{um} Commentario' (notes on Marsilio Ficino's commentary on the seventh dialogue of Plato's *Republic*):
Sapientes diuino ingenio præditi, omne in Mundi machinam intuentes ... Plato vult ciuitatis gubernatorem qui instar Numinis, et diuina contempletur, et humanis inde prouideat.
- ff. 13-19 `Ideæ cognitio est ad moderandam Rempublicam Politico necessaria':
Si fatales vt Platone videtur, rerum sunt publicarum periodi ... ex qua omnis boni, honestique ratio moueat et fluit, sese tantos referat.
See also above, f. 8.
- ff. 19^v-23 Notes on the sixth book of Plato's *Republic*:
Sic enim Socrates in 6^{to} de Republica libro disserit ... cunctis in principatu constitutis ad regendas Ciuitates esse necessariam. Dixi.
- f. 23^v `Seditiones recte etiam e Republica fieri possint' (further notes on Plato's *Republic*):
Miremur fortasse Iudices quid sit quod ego, qui non ita multis interiectis Mersilius causam Reipublicæ ... Quos ita ad ?diuini nec Naturæ quandam Ideam, ac similitudinem ita effinxi, ac efformau, vt [...].
Incomplete, see also f. 24^{r-v} below.
- f. 24^{r-v} `Seditiones iure etiam e Republica fieri et solent et possent' (further notes on the previous topic):

Egi superiore ita multis abhinc Mensibus causa Reipublicæ ... non tam videtur nuda Authoritas ad defensionis aliquod subsidium comparata, quæ veritas ipsa ad causarum certam rationem instituta suffragari.

- f. 25 Further rough notes on the same, crossed out.
- ff. 26^v-35^v Rough notes on the origins of dissension in the ancient Athenian and Roman states:
Nam vt recte et ex veritate indicare possimus antiquissimos illos in Atheniensi et Romana Rebuspublicis seditionis ortus ... vero et e Republica et iure esse conflata videatur [...].
- f. 36 `Philosophi inutiles sunt ad Rempublicam reperendam' (discussion relating to Plato's *Republic*):
Si, quid dicitur, Philosophiam vituperare qui volet secundo id populo facere posset [...].
Rejected draft opening lines for the following discussion, see also below, ff. 37-42.
- ff. 37-42 `Philosophi sunt inutiles ad Rempublicam':
Neminem verum ignorare arbitror (humanissimi Aud[itores]) Philosophiam semper Multitudini suspectam invisam finisse ... Placet itaque in Academiae spatijs respirandi causa consistere.
- f. 43 *Ecclesiastes* xii.1, quoted in Latin, English and Greek, with related note in Latin.
(reversed text)
- ff. 43^v-45 `Ex Platonis interprete Marsilio': (notes from Marsilius's Latin translation of Plato):
(reversed text) Nemo mirabitur tantam in verbis vim latere ... quarum notior ?insiterum nobis prima veraque sed rerum nomina [...].
- ff. 45^v-50 `Κεφαλη 7. ζ.7. Αλλ ισωσ τιω η ευδαιμονιαν το αρισον λεγειν ομ ολογουμεγ
(reversed text) -υον τι φαινει':
In hoc septimo capite foelicitatis Questionem τι εστι non dum satis enucleatam ... et nos itidem hoc in capite, quia ad id impellit Philosophus, agemus similiter.
- ff. 50^v-61^v Analysis of the parts of a treatise:
(reversed text) Egressi iam tandem aliquando ex hac prima Tractationis parte, quæ Confutationis nomine continetur ... Debet enim quandam abundare copia rerum omnium et affluentia, ad vitam pernecessarium/ N. 10.